



## افسران غربی و ترکیه‌ای در حندرات حلب / 700 کشته از تروریست‌ها طی 100 روز

نیروهای فلسطینی حاضر در عملیات شمال شهر حلب می‌گویند ائتلاف آمریکا هفته گذشته سه بار آنان را در مسیر پیشروی به سوی اردوگاه حندرات بمباران کرده است؛ آزادی حندرات به معنای پایان حیات تروریست‌ها در حلب خواهد بود.

به گزارش آران نیوز: منابع میدانی در شمال شهر حلب، خبرهای مهمی از آخرین وضعیت عملیات شمال و غرب شهر حلب (به بین‌الملل) فارس اعلام کردند.

تلاش برای قطع مسیر امدادی به حندرات

تحولات میدانی در شهر حلب اکنون توجه بیشتر رسانه‌ها را به خود جلب کرده و ارتش سوریه، رزمندگان مقاومت حزب الله و نیروهای فدائیان قدس در محورهای حندرات و کاستیلو همچنان از گروه‌های مسلح در این محور تلفات می‌گیرند.

نیروهای سوری و مقاومت در تلاش هستند با تسلط کامل بر جاده راهبردی کاستیلو، ارتباط تروریست‌ها را در شهر حلب با یکدیگر قطع کنند. مسیر کاستیلو دو هفته گذشته قطع شد تا تنها راه امدادرسانی ترکیه به شرق شهر حلب، مسدود شود.

تاکنون ارتش سوریه و نیروهای مقاومت حزب الله لبنان موفق شدند بر نیمی از این جاده مهم مسلط شوند و درصددند با بازپسگیری کامل شهرکهای «بنی زید و الخالدیه» در شمال شهر حلب، تروریست‌ها را در مرکز شهر محاصره و راه‌های امداد رسانی به اردوگاه حندرات را کامل قطع کنند.

همزمان با ادامه عملیات در محور کاستیلو، درگیری ارتش سوریه و فدائیان قدس با عناصر تروریستی در اردوگاه حندرات بشدت در جریان است.

به گزارش بین‌الملل فارس، حضور پنج ساله تروریست‌ها و ایجاد استحکامات نظامی در اردوگاه حندرات و حومه آن باعث شده پیشرویها با کندی صورت گیرد، اما با این وجود، موفقیت‌های نیروهای سوری در این منطقه قابل توجه است.

مناطق شمالی اردوگاه حندرات به کنترل نیروهای سوری درآمده و حملات گسترده تروریست‌ها با انواع سلاح‌های پیشرفته برای اشغال مجدد این مناطق ناکام مانده است.

گروه‌های تروریستی «نورالدین زنکی، جبهه النصره، سلطان مراد، استقم کما امرت، انصارالشریعه، جندالاقصى، المنتصر بالله، احرار جبهه الشامیه، صقور الجبال و فیلق الشام» که تحت حمایت ترکیه و ائتلاف غربی - عربی هستند، در این محور با ارتش سوریه و حزب‌الله درگیر هستند.

حضور افسران ترکیه و غرب در حندرات

بنا بر این گزارش، اگرچه این گروه‌های تروریستی هفته گذشته با بریدن سر نوجوانی 12 ساله عمق وحشی‌گری خود را نشان دادند اما همچنان تحت عنوان مخالفان میانه‌رو و تروریست‌های خوب مورد حمایت واشنگتن هستند.

این گروه‌های تروریستی تسلیحات بسیار پیشرفته از جمله موشک ضد زره تاو از دولت آمریکا دریافت کرده‌اند و توسط نیروهای اطلاعات و افسران نظامی برخی دولتهای غربی در خاک ترکیه آموزش دیده‌اند.

یک منبع میدانی به گروه بین‌الملل فارس گفت که افسران بلندپایه دولتهای غربی و نیروهای اطلاعات دولت ترکیه در این اردوگاه حضور دارند و تروریست‌ها را هدایت می‌کنند.

3 بار حمله ائتلاف آمریکا به نیروهای فلسطینی در شمال حلب

حمایت‌های ائتلاف غربی - عربی از این گروه‌ها فقط به آموزش و ارسال تجهیزات نظامی منحصر نیست بلکه نیروهای مقاومت فلسطینی اعلام کردند هفته گذشته به سمت عمق اردوگاه حندرات در حال پیشروی بودند اما در سه مرحله توسط جنگنده‌های آمریکایی هدف قرار گرفته شدند.

عناصر تروریستی با وجود متحمل شدن خسارت فراوان و تلفات سنگین با تمام توان تلاش می‌کنند از سقوط این منطقه راهبردی جلوگیری کنند.

700 کشته از تروریست‌های شمال شهر حلب طی 100 روز

نزدیک به 100 روز از عملیات پاکسازی اردوگاه حندرات می‌گذرد و تاکنون 700 تن از عناصر تروریستی کشته و صدها تن دیگر زخمی شده‌اند.

نام 7 تن از فرماندهان ارشد گروه‌های تروریستی نیز در لیست کشته شدگان دیده می‌شود که به شرح ذیل است:

ابو الولید الشبل، مسئول نظامی گروه تروریستی فجر الشام در منطقه عین التل.

ابو المعتمد مسئول نظامی گروه تروریستی الشباب.

احمد سلخو از فرماندهان بارز گروه تروریستی نورالدین زنکی.

مراد الباشا فرمانده گروه سلطان مراد.

محمد مهنا فرمانده بارز گروه بازهای کوهستان.

ابو العیس فرمانده فیلق الشام.  
ابوجمال مخزوم فرمانده گروه تروریستی استقم کما امرت.  
آزادی حدرات، پایان حیات تروریست‌ها در حلب  
یک منبع میدانی در همین ارتباط به «بین‌الملل فارس»، گفت: این میزان از تلفات تروریست‌ها در شمال شهر حلب بی سابقه است اما آنها بخوبی می‌دانند کنترل ارتش سوریه بر اردوگاه حدرات به معنای پایان حیاتشان در شهر حلب است.  
این منبع میدانی خاطرنشان کرد: عناصر تروریستی در جبهه شمالی استان لاذقیه نیز صدها تن از نیروهای خود را از دست داده و مجبور شدند نیروهای ذخیره استان ادلب را به مناطق درگیری اعزام کنند.  
وی افزود: برخلاف ادعاهای دروغ رسانه‌های حامی تروریست‌ها، در درگیری‌های سه ماه گذشته 50 تن از نیروهای مقاومت فلسطینی به شهادت رسیدند و این آمار با کشته‌های تروریست‌ها قابل مقایسه نیست.  
جدیدترین خبرهای میدانی شمال حلب  
انهدام 30 خودروی مجهز به دوشکا، یک تانک، 6 خمپاره انداز و مصادره حجم زیادی از تجهیزات فقط بخشی دیگر از ضربات وارد شده به تروریست‌ها است.  
نیروهای مقاومت فلسطینی با وجود پایگاه‌های سری ائتلاف غربی - عربی در حومه شمالی شهر حلب موفق شدند علاوه بر پاکسازی حومه شمالی اردوگاه حدرات، مناطق «المداجن، الکروم و ارتفاع الشاهر» را از وجود تروریست‌ها پاکسازی کنند.  
شکست‌های سنگین تروریست‌ها در سه ماه گذشته باعث شده در چند روز گذشته رسانه‌های حامی آنها برای جبران ضربات وارد شده و اختلال در عملیات، جنگ روانی را آغاز کنند.  
این رسانه‌ها با ادعاهای واهی اعلام کرده‌اند نیروهای مقاومت فلسطینی با نیروهای سوری اختلافات شدید پیدا کرده‌اند.  
یک منبع میدانی با تکذیب این تأکید کرد، تحولات میدانی به سمتی حرکت کرده که برخی گروه‌های تروریستی به دلیل اختلاف‌های پیش آمده یا از میدان نبرد متواری می‌شوند یا در عملیات‌ها شرکت نمیکنند.